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Best Western Premier Parkhotel Kronsberg

Ihr 4-Sterne Superior Tagungshotel im Siden von Hannover.

Parkhotel KF_EI 13

Hotelbeschreibung

Best Western Premier Parkhotel Kronsberg liegt direkt am Messegelande und der ZAG Arena mit guter Anbindung an die
Autobahnen und StraBenbahn. 400 Parkplatze direkt am Hotel, ein Schwimmbad mit Sauna und Dampfbad sowie 14 modern
ausgestattete Veranstaltungsraume, runden das Hotelangebot ab. 200 Zimmer zeichnen sich in den Kategorien ,Business®,
»Deluxe“ und ,,Designer” durch ein feines Gespur fur Stil und Funktionalitat mit allen Annehmlichkeiten eines internationalen
First Class Hotels aus. Das Highlight sind die 12 Sternzeichen-Designerzimmer, welche perfekt auf die jeweiligen Vorlieben, im
Bereich Farbe, Form und Ausstattung, des Sternzeichens abgestimmt sind. Tagungsgaste haben die Qual der Wahl. 14 modern
ausgestattete Veranstaltungsraume stehen fiir 5-200 Personen von 17-210 m? zur...

Paket-Nummer: 0038642

Region: Q 30539 Hannover

Verfligbarkeit: & Hauptsaison - Hauptsaison

Zimmer gesamt: lem 200

Klassifizierung: % 4 Sterne Superior

Typ: i Bar, Event/ Gala, Gruppen-Hotel, mehr als 3 Tagungsraume, Messe, mit

Hotelanschlurs Restaurant, Stadt, Tagung, Tagungshotel, Wellness-Hotel

Mogliche Sprachen: @& Deutsch, Englisch, Spanisch
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Best Western Premier Parkhotel Kronsberg

Ihr 4-Sterne Superior Tagungshotel im Siden von Hannover.

Entfernungen

Flughafen: 20,0 km

Messe: 0,1 km

Stadtzentrum: 9,0 km

Bahnhof: 9,0 km

Autobahn: 0,6 km
Hotelausstattung
AuBen-Gastronomie Bar Biergarten
Bierstube O Bistro Business-Center
O café [ Casino/Spielhalle Concierge
[0 Diskothek Fahrrader Fahrstuhl
Festsaal Fitnessraum O Freibad
O Friseur O Golfplatz Hallenbad
Haustiere erlaubt O Hochseilgarten Hotelsafe
Joggingwege [ Kongresszentrum O Massage
Nachtportier Outdoorgelande Parkplatz
Restaurant Sauna Ospa
O Solarium O Sporthalle Tagungsraume
[ Tiefgarage Wascheservice O Weinstube
[ Catering auBer Haus O Sonstiges
Zimmerausstattung

Alle Zimmer verfiigen lber Flatscreen TV, Verdunkelungsmoglichkeit, Telefon, Schreibtisch, Sitzgelegenheit, Hosenbligler,
Minibar, Safe, Radio oder Radiowecker, einem Telefon mit Direktdurchwahl in das Zimmer von auBen, Kosmetikspiegel und
Haartrockner im Bad, Telefonanschluss sowie kostenfreies WLAN und kostenfreie Zubereitungsmoglichkeit fiir Kaffee/Tee.

Einige Zimmer verfiigen liber eine Badewanne sowie lber ein Telefon im Bad.

Badewanne O Balkon/Terrasse O DSL-Internetanschluss
Dusche Fohn [J HotSpot

O ISDN Klimaanlage Minibar
Modem-Anschluss Pay-TV Schreibtisch

Telefon TV WiFi

Zimmersafe

Gastronomie

Unser Restaurant BOCK's mit Gartenterrasse und Biergarten macht Appetit auf allerlei Kostlichkeiten. Unter der umsichtigen
Leitung unseres Kiichenchefs wird aus marktfrischen Zutaten der Saison, aromatischen Gewiirzen und Krautern ein Fest fiir
den Gaumen zubereitet. Es erwartet Sie eine kreative, regionale Kiiche aus Hannover mit frischen Produkten, Geschmack und
Qualitat. Und da wir neben der Qualitat auch auf die Vielfalt achten, finden Sie bei uns immer das, wonach Ihnen gerade ist -
sei es international oder regional bodenstandig, deftig oder leicht und mediterran. Erstklassige Weine und herzhafte Biere
vervollstandigen das kulinarische Angebot. Unsere Gartenterrasse bietet schone Stunden im Freien.

Restaurant ,Hofgarten“: Hier starten Sie angenehm und entspannt in den Tag, mit einem leckeren und vielseitig vitalen
Friihstiicksbuffet. Der angrenzende Innenhof ,Atrium®, ladt auch im Sommer zum Friihstiicken ein. Das elegante Restaurant ist
zudem idealer Ort fiir Ihre Veranstaltung jeglicher Art.

Hotelbar ,,TaBARluga“: Vergniigliche und unterhaltsame Abendstunden konnen Sie an unserer Hotelbar verbringen. Der Service
erfiillt Ihnen nahezu jeden Getrankewunsch und kreiert Ihnen gern die wunderbarsten Cocktails aus aller Welt.
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Best Western Premier Parkhotel Kronsberg

Ihr 4-Sterne Superior Tagungshotel im Siden von Hannover.

Tagungs - und Eventausstattung

Beamer
Diaprojektor
O Fahrstuhl (Lasten)
O ISDN
O Kinstlergarderobe
Mikrofonanlage
Pinnwand
O Separater Eingang
Starkstrom
Telefon
[ Verdunklung
WiFi
Tagungsraume
Tagungsraum
Bemerode |
Bemerode Il
Bemerode Il
Celle
Calenberg
Goslar
Deister
Hannover
Hannover/Hildesheim
Hameln
Hildesheim
Hannover/Hildesheim/Hameln
Hildesheim/Hameln
Kronsberg
Nienburg

Liineburg

Siintel

Kfz-befahrbarer Saal
O Dolmetscheranlage
Flipchart
Klimaanlage
Leinwand
Moderatorenkoffer
Rednerpult
Soundanlage (Musik)
Stelwande

O Traversensystem
Video (Abspielen)

GroBe
23,00 gm
30,00 gm
17,00 gm
29,00 gm
56,00 gm
108,00 gm
85,00 gm
60,00 gm
150,00 gm
60,00 gm
90,00 gm
210,00 gm
150,00 gm
33,00 gm
22,00 gm
80,00 gm
86,00 gm

Hohe
2,40 m
2,40 m
2,40 m
3,00 m
2,50 m
3,10 m
2,75m
70,00 m
3,20m
3,20m
3,20m
3,20m
3,20m
2,75 m
2,80 m
2,60 m

2,55 m
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Biihne

ODbsL

Tagungs-Foyer
Kopierer
Lichtanlage
Overheadprojektor
Welcome-Desk
Soundanlage (Sprache)
Tageslicht im Raum
TV

Video (Aufnehmen)
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Reihe Parlament Bankett

22 - 16

24 15

16

16 30 20

40 25 30
120 70 70

80 60 50

30 30 40
140 70 80

70 30 40

80 40 60
200 120 120
140 70 90

22

80 40 30

80 60 50
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Best Western Premier Parkhotel Kronsberg

Ihr 4-Sterne Superior Tagungshotel im Suden von Hannover.

Tagungsangebote

e Tagungspauschale "Economy”
- Bereitstellung eines Konferenzraumes - Leinwand, Flipchart, Pinnwand, Schreibunterlage, Stifte und Blocke - Eine Flasche
Mineralwasser 0,71 - Zwei Kaffeepausen mit Keksgeback - Lunchbuffet oder 3-Gang-Menii

Preis: auf Anfrage
e Tagungspauschale "Business”

- Bereitstellung eines Konferenzraumes - Leinwand, Flipchart, Pinnwand, Schreibunterlage, Stifte und Blocke - Mineralwasser und
Apfelsaft unbegrenzt - Zwei Kaffeepausenvariationen - Lunchbuffet oder 3-Gang-Menu mit Mineralwasser und Apfelsaft

Preis: auf Anfrage

e Tagungspauschale "Premier”
- Bereitstellung eines Konferenzraumes - Leinwand, Flipchart, Pinnwand, Beamer, Moderatorenkoffer, Schreibunterlage, Stifte und
Blocke - Mineralwasser und Apfelschorle unbegrenzt - Zwei Kaffeepausenvariationen - Lunchbuffet oder 3-Gang-Menii - Mineralwasser
& Apfelschorle unbegrenzt mit 1 HeiBgetrank

Preis: auf Anfrage

Wie Sie in 3 Schritten ein individuelles Angebot fiir diese Programm-Ildee kostenfrei
anfordern und offene Fragen klaren konnen

www. hirschfeld.de - Paket-Nr. 0038642

O & %5 httpsy//wwwhirschield.de

Hier kBanen Sie kostenlos in
unverbindiches Agasbot
anfordemn.

Mein Team un: eraten St
geme auch 2l ativen
Angeboter

Private Service Ant

d

S
.
nrschfeld
_ TOURISTIK - EVENT I
Gehen Sie zu www. hirschfeld.de Geben Sie im Suchschlitz oben rechts Folgen Sie dem Schalter ,, Termin und

die Paket-Nr. ein. Preis unverbindlich anfragen®
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